
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33107 43Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 2016

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 015/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE 
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

MANOEL MACALINO NUNES DE SOUZA 24/05/03 5671035-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOÃO CARLOS LOBATO DOS SANTOS 26/04/03 5800463-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

JOSYANE SOARES MORAES 03/02/09 57212473-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

LEILA DA CONCEIÇÃO DIAS DE ALMEIDA 23/05/03 54180737-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LUCELIA DANIELE MACIEL DA SILVA 16/02/09 57214731-1 3ª URE MERENDEIRA BOM

UZINALDO DA CONCEIÇÃO PANTOJA FERREIRA 21/11/08 57208284-1 3ª URE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I BOM

SAMUEL SILVA LEÃO 23/10/03 5240204-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

DARCILENE POÇA BELO 22/12/08 57210490-1 3ª URE SERVENTE BOM

ELIANE FARIAS PEREIRA 17/04/08 57196945-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ANA CELI RODRIGUES DE LIMA 18/12/08 57210515-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

DIVINO ROGERIO CARDOSO SILVA 16/02/04 5368340-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

JOSÉ ADELSON DUARTE PEREIRA 28/08/08 57203655-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RUBENS CLAY LOBATO MOURÃO 18/12/08 57211988-1 3ª URE VIGIA EXCELENTE

LUCILENE DE JESUS CORREA ANTUNES 03/07/12 5900696-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

LAURIENE DO SOCORRO CARVALHO LOBATO 16/07/07 57188914-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

GEILA MEIRE ARAÚJO DA SILVA 16/02/04 5842310-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

LENILDA MARIA FERREIRA BRITO 05/02/09 57212462-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MARIA EUNICE FERREIRA BARBOSA 16/10/04 607126-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MIRACI PINHEIRO DA SILVA 17/08/07 602701-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

OLIVIA MIRANDA RODRIGUES 19/06/09 57218331-1 3ª URE SERVENTE EXCELENTE

ODAIR JOSÉ COSTA GOMES 15/06/09 57218297-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

MANOEL JOÃO RODRIGUES DA SILVA 17/06/09 57218309-1 3ª URE VIGIA EXCELENTE

MARIA DE JESUS QUARESMA FERREIRA 16/10/04 54188224-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ELIZABETH BARBOSA VAZ 10/08/06 5741157-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

DORIANA ELIDA MELO MARGALHO 03/02/09 57212454-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

ATAIDE DAS CHAGAS DIAS 24/04/03 51855963-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ANTONETE DO ESPIRITO SANTO QUARESMA DA COSTA 16/02/04 5357608-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ROBERTO ROCHA DA COSTA 16/10/04 54188226-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

RENATO MATOS MARQUES 01/06/09 57217867-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II BOM

RONALD MARGALHO FERREIRA 20/12/07 5735270-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

PRISCILA DE OLIVEIRA SOUSA 20/12/07 57192895-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

MARCIONILA DA COSTA ALMEIDA 01/09/08 5800420-2 3ª URE PROFESSOR CLASSE I BOM

PATRICIA QUARESMA PACHECO 17/01/08 57194427-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

PATRICIA RIBEIRO CARDOSO 01/06/09 57218308-1 3ª URE PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

PAULO JOEL DA SILVA PANTOJA 26/01/09 57212417-1 3ª URE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 07 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 949821


